

AUCTION

1. Auction of Unserviceable Stores (Woolen, Cotton, Web, Canvas, Aluminum, Rubber, Plastic/Misc, Leather, Netting, Wooden, Iron, Computer Scraps and Motor Cycle) etc will be conducted by 106 Ordnance Unit Kharian Cantt **“ON THE BASIS OF AS IS AND WHERE IS”** as per following programme:-
 - a. Auction of above mentioned stores will commence **on 20-21 Oct 2022 from 0800 hrs**. After 0800 hrs, no entry will be allowed. Auction may conclude on 1st day.
 - b. 25% amount of accepted bid will be deposited on the spot in cash, remaining 75% amount and all Govt taxes (GST+ Income Tax & Others) as applicable will be deposited within 4 days of auction with the Auctioneer, failing which 25% earnest money will be forfeited.
 - c. A successful bidder will lift stores within 15 days and in case of failure to lift within stipulated time frame, additional 1% fine per day will be charged.
2. All participants are requested to report at **MP Check Post (Convoy Road) Kharian Cantt** with Original CNIC, No individual will be allowed to enter into cantonment without Original CNIC.
3. Participant belong to any company/organization should be in possession of authority letter from concern company/organization.
4. Inflammable material, arms, ammo cigarettes, lighter / match box are strictly prohibited and will not be allowed.
5. Commanding Officer 106 Ordnance Unit is authorized to reject any bid and denying entry without explaining reasons.
6. Further terms and conditions will be announced before the start of auction.
7. All participants should follow the instructions on Covid-19, by wearing the masks and maintain 6 feet social distance.
8. For further details **M/S Gujrat Auction Mart, B-1 46/D Al Taimoor Chowk Murghzar, Gujrat** Mobile No:-**0307-4902757** may please be contacted.

Advertised By

Commanding Officer 106 Ordnance Unit Kharian Cantt

نیلام عام

عوام الناس کو مطلع کیا جاتا ہے کہ:-

106 آرڈیننس یونٹ کھاریاں کینٹ کے زیر اہتمام مختلف قسم کا پرانا ساز و سامان مثلاً موٹر سائیکل، بیٹری، اون، کارٹن، ایلومینیم، ہینٹنگ، ویبنگ، ربڑ، پلاسٹک، کینوس، چمڑا، لکڑی، آئرن (بیرل اجیریکین) اور کمپیوٹر سکرپ کا نیلام ہو رہا ہے۔ جہاں ہے اور جیسے ہے کی بنیاد پر درج ذیل پروگرام کے مطابق ہوگا۔

- 1- انٹری صبح 0800 بجے بتاریخ 20-21 اکتوبر 2022 کو ہوگی اور صبح 0800 بجے کے بعد داخلے کی اجازت نہیں ہوگی۔
- 2- کامیاب بولی دہندگان کو کل قیمت کا 25% موقع پر ادا کرنا ہوگا۔ 75% رقم اور کل مالیت پر جنرل سیلز ٹیکس + انکم ٹیکس (حکومت کے مقرر کردہ نرخ کے مطابق) چارجوں کے اندر آکشنر کو جمع کرانا ہوگا۔
- 3- کامیاب بولی دہندگان کو پندرہ دن کے اندر سامان اٹھانا ہوگا۔ مقررہ مدت کے بعد خریدار کو کل قیمت کا ایک فیصد روزانہ کے حساب سے جرمانہ کیا جائے گا۔
- 4- کامیاب بولی دہندگان اگر کسی کمپنی کا نمائندہ ہے تو کمپنی کی طرف سے Authority Letter ہونا لازمی ہے۔ بصورت دیگر کمپنی کا نمائندہ تسلیم نہیں کیا جائے گا۔
- 5- یونٹ کے اندر داخلہ کے لئے کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ کے علاوہ دو عدد فوٹو کا پیاں ضرور ہمراہ لائیں۔ بغیر اصل شناختی کارڈ کے داخلہ ہرگز ممکن نہیں ہوگا۔
- 6- یونٹ کے اندر آتش گیر مواد، سگرٹ، ماچس، اسلحہ اور دیگر ممنوع اشیاء لے جانے کی اجازت نہیں ہوگی۔
- 7- کرونا کی ایس او بیز پر عمل لازم ہوگا اور تمام افراد کے لئے ماسک پہننا اور 6 فٹ کا فاصلہ رکھنا بھی لازم ہوگا۔
- 8- مزید شرائط نیلام کے موقع پر سنادی جائیں گی۔

تفصیلات و شرائط کے لئے گجرات آکشن مارٹ، بی۔1، 46/ڈی، ال تیمور چوک مرغزار گجرات موبائل نمبر 0307-4902757

اشتر

کمانڈنگ آفیسر 106 آرڈیننس یونٹ کھاریاں کینٹ